
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 вересня 2019 
 
Про проведення поділу 
земельної ділянки у м. Горішні 
Плавні Полтавської області 
 

 З метою формування земельних ділянок, відповідно до ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12 

Земельного кодексу України, ст. 22, 25, 56 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол № 57 від 09.09.2019р.), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Провести поділ земельної ділянки площею 6,2097 га (кадастровий 

номер 5310200000:50:006:0145) цільове призначення код згідно з КВЦПЗ 18.00 

– землі загального користування (землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, 

сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об’єкти 

загального користування, а також інші землі, якщо рішенням відповідного 

органу державної влади чи органу місцевого самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) у м. Горішні Плавні Полтавської області. 

2.Доручити Управлінню архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Шкопотко М.М.): 

 2.1. Виступити замовником технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки (кадастровий номер 5310200000:50:006:0145) площею 

6,2097 га, цільове призначення код згідно з КВЦПЗ 18.00 – землі загального 

користування (землі будь-якої категорії, які використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, 

парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об’єкти загального користування, а 

також інші землі, якщо рішенням відповідного органу державної влади чи 

органу місцевого самоврядування їх віднесено до земель загального 

користування)  у м. Горішні Плавні Полтавської області; 

 2.2. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки (кадастровий номер 5310200000:50:006:0145) у місті Горішні 

Плавні Полтавської області подати на погодження до міської ради. 

 3. Фінансування робіт з розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки (кадастровий номер 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



5310200000:50:006:0145) здійснити із залученням коштів бюджету або з інших 

джерел не заборонених законом. 

 

 

 

 

Секретар міської ради    (підписано)                   С.С. Дорота 

 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


